
OBEC Horka nad Moravou

Navrh rozpoctu na rok 2013 - prijmy
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1111
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1337

1341

1343

1351

1361

1511

druh prijmu

dan z prijmu fyzickych osob ze zav. cinnosti
dan z prijmu fyzickych osob ze SVC

dan z prijmu fyzickych osob z kapit. vynosu
dan z prijmu pravnickych osob

dan z pridane hodnoty
poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
poplatek ze psu

poplatek za uzivanl verejneho prostranstvi
Odvoz z loterii

spravni poplatky

dan z nemovitosti

rozpocet

4 200 000,00 Kc

500 000,00 Kc

400 000,00 Kc

4 300 000,00 Kc

8 750 000,00 Kc
810 000,00 Kc
45 000,00 Kc

1 000,00 Kc
35 000,00 Kc
50 000,00 Kc

1 800 000,00 Kc

0

0

4112

4121

neinvesticni pfij.dotace ze SR
neinvesticni pfij.dotace od obci - Skrben.Kfelov

700 000,00 Kc

70 000,00 Kc

1019 2131 Ipfijmy z pronajmu pozemku-zahradky,

2321 211l|stocne

3314 211l|cinnosti knihovnicke

3412 2324|pronajem sportovniho arealu

3612

3612

2132

2111

pole 78 000,00 Kc

2 100 000,00 Kc

2 000,00 Kc

2 000,00 Kc|

byty - najem

byty - sluzby

250 000,00 Kc

270 000,00 Kc

3613

3613
3613

2132

2111
2324

nebytove prostory - najem
nebyt. prostory - zalohy na sluzby
pfijate nahrady za sluzby

185 000,00 Kc
30 000,00 Kc
50 000,00 Kc

3632 2111|pronajem hrobu

3722

3722

2111

2112

5 000,00 Kc

pfijmy od podnikatelu za odpad
pfijmy z prodeje popelnic

65 000,00 Kc

13 000,00 Kc

3725 2324|nahrady za tfideny odpad - EKO-KOM

6171 2111 cinnosti mistni spravy

370 000,00 Kc

5 000,00 Kc

6310J 2141 |pfijmy z urokii 25 000,00 Kc

Celkem 25 111 000,00 Kc

splatky pujcek -2 175 600,00 Kc

Celkem prijmy v roce 2013 22 935 400,00 Kc

Prevodzroku2012 9 000 000,00 Kc
ztoho

v podilovych listech 1 520 000,00 Kc
na stavebnim spofeni 1 000 000,00 Kc

Celkem 31 935 400,00 Kc

Prodej pozemku Olomoucka - zamluvenych 11 371 500,00 Kc

Celkem 43 306 900,00 Kc



OBEC Horka nad Moravou

Navrh rozpoctu na rok 2013 - vydaje
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2221
2329
3113
3111
3141
3314
3399
3412
3419
3429
3612
3412
3631
3632
3635
3639
3639
3721
3722
3745
4319
4349
4351
5512
6112
6171
6310
6310
6310

3636
3639
3113
2212
3631
2212
3723
2219
2212
2219

Silnice - zimni udrzba
Vydaje na dopravni obsluznost- autobusy
Odvadeni a cisteni odpad.vod (COV)-provoz
Zakladni skola - provoz
Matefska skola
Skolni jidelna
Cinnosti knihovnicke
Vitani obcanku, jubilea
Sportovni areal
Dotace Sokol. Auto.t-Sokoi 190, Autod. 300
Dotace - ostatni
Bytove hospodafstvi - zalohy
Nebytove prostory - zalohy
Vefejne osvetleni
Hfbitov
Uzemni plan
Komunalni sluzby a uzemni rozvoj
Cisteni kanalizace dest'ove
Sber a svoz nebezpecneho odpadu
Sber a svoz komunalnich odpadu
Pece o vzhled obci a vefejnou zeleh
Klub senioru - neni to dotace
Doplatky pecovatel. Sluzba - obedy
Doplatky pecovatel. Sluzba - pecovatelka
Pozarni ochrana
Zastupitelstvo obce
Obecni urad s opravou kancelari
uroky uver komunikace
uroky skolka
Sluzby peneznich ustavu

Celkem bezny provoz

Olomoucka - site, komunikace
Rozhlas - podil obce
ZS - okna /1 070 tis./ + opravy voda, elektro
Cesta Okruzni - oprava
Vefejne osvetleni - vymena svitidel
Doplatek cesta "Humna"
Blood pad
Cyklostezka /projekt 200 tis. + realizace/
Oprava silnice Skrbenska
Chodnik Olomoucka

30 000,00 Kc
1 003 720,00 Kc
2 200 000,00 Kc
3 200 000,00 Kc

20 000,00 Kc
20 000,00 Kc
50 000,00 Kc
80 000,00 Kc

250 000,00 Kc
490 000,00 Kc
180 000,00 Kc
350 000,00 Kc
120 000,00 Kc
600 000,00 Kc
45 000,00 Kc
50 000,00 Kc

2 000 000,00 Kc
100 000,00 Kc
25 000,00 Kc

1 300 000,00 Kc
45 000,00 Kc
30 000,00 Kc
18 000,00 Kc
30 000,00 Kc

100 000,00 Kc
950 000,00 Kc

3 300 000,00 Kc
40 000,00 Kc

100 000,00 Kc
26 000,00 Kc

16 752 720,00 Kc

9 000 000,00 Kc
300 000,00 Kc

1 400 000,00 Kc
350 000,00 Kc
300 000,00 Kc
240 000,00 Kc
300 000,00 Kc

7 000 000,00 Kc
300 000,00 Kc

3 000 000,00 Kc

Celkem vydaje v roce 2013

Pfevod do roku 2014 - rezerva

38 942 720,00 Kc

4 3641 80,00 Kc

Celkem 43 306 900,00 Kc

Vyveseno: 30.11.2012
Sejmuto:

/7. C,f. of I?I4


